

Kjære aksjonær i Vow Green Metals AS og Vow ASA

I tråd med aksjonærenes vedtak på Vow ASAs generalforsamling 14. mai, skilles Vow Green Metals ut som selvstendig selskap. Selskapet vil bli tatt opp til notering på Euronext Growth Oslo på eller omkring 12. juli 2021.

Du som er aksjonærer i Vow vil automatisk få en aksje i Vow Green Metals for hver aksje du eier i Vow.

I **Vow ASA** vil du fortsatt være medeier i et teknologiselskap som har en unik historie og evne til å levere komplette løsninger og systemer som hindrer forurensning og som omdanner biomasse og avfall til verdifulle ressurser og ren energi for et bredt spekter av industrier til lands og til havs. Vow vil også fortsette med knoppskyting og etablering av nye industrielle virksomheter.

Vow Green Metals er det første eksempelet på en slik nyskaping. Selskapet skal bygge, eie og drifte fabrikker som produserer biokarbon som er helt essensielt for avkarbonisering av metallurgisk industri og CO₂-nøytral energi. Produksjon av metaller krever i dag store mengder fossilt kull. Biokarbon erstatter fossilt kull. Når Vow Green Metals første fabrikk på Follum står ferdig i 2022, vil den være Europas største i sitt slag. Likevel vil kun en brøkdel av forventet etterspørsel være dekket. Vår ambisjon er å bygge mange slike anlegg.

Selv om Vow og Vow Green Metals skiller lag, vil selskapene henge sammen på mange vis. Vow Green Metals sine fabrikker vil bli bygget med teknologi og løsninger fra Vow, en leverandør med solid erfaring innen installasjon og leveranse av store industri anlegg. I tillegg, når Vow Green Metals blir børsnotert er det med Vow som største aksjonær. Vow beholder en eierandel på 30,5 prosent i Vow Green Metals.

Vi er overbeviste om at Vow og Vow Green Metals sammen kommer til å spille en avgjørende rolle i det grønne skiftet og avkarboniseringen av metallurgisk industri. Vow er leverandøren av teknologi og systemer, mens Vow Green Metals eier fabrikker og produserer biokarbon og CO₂-nøytral gass og oljer.

Se videre informasjon på selskapenes hjemmesider:

Vow ASA: <https://www.vowasa.com/>

Vow Green Metals AS: <https://www.vowgreenmetals.com/>

Vi ser fram til å utvikle selskapene videre sammen – og sammen med deg som aksjonær. Vår ambisjon er klar. Her skal én pluss én bli langt mer enn to.

Med vennlig hilsen



Cecilie Jonassen

Påtroppende Adm. Direktør

Vow Green Metals AS



Henrik Badin

Konsernsjef Vow ASA

Interim Adm. Direktør Vow Green Metals AS